[bookmark: _GoBack] Директору
МБУ  «РСУ ДОР»
Камалову Р.Д

от

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть возможность заключения договора на оказание автотранспортных услуг  и предоставить ________________________________
на _____ ч    по адресу: _______________________________________________
на  «____»__________г

Предоплату в размере 100 % гарантируем.

«____»_____________ г.